MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 039/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista solicitação contida no memorando  nº
03/2015-CPPT,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  MÁRCIO  MARTINS  MOTA, Assistente  Técnico  em
Engenharia Elétrica, matrícula nº 15058,  para realizar medição na obra da
sede do Ministério Público do Estado do Piauí no município de Oeiras/PI, no
dia 14 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E